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Medlemmar i VTI Langrenn og Skiskyting  
får 25% rabatt på langrennsutstyr hjå Intersport Volda på Spinneriet. 
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VTI LANGRENN OG SKISKYTING 
Med drivande eldskjelar, aktive løparar og god støtte i foreldregruppene har 

VTI-ski stor idrettsglede og sportsleg utvikling i laget.   

Volda Langrenn og Skiskyting er ein stolt del av VTI, Volda turn- og idrettslag! 
Alle som tek del i aktivitetane våre, må vere medlem i VTI:  

VTI-medlemskapet betalar du berre ein gong, uansett kor mange av VTI sine 
mange idrettstilbod du deltek i. 

 

STØTTESPELARAR I NÆRINGSLIVET 
I sesongheftet og på ski- og skiskytingsstadion er det annonsar frå 

samfunnsengasjerte lokale føretak og forretningar.  Støtta blir nytta til det aktive 
barne- og ungdomsarbeidet og anleggsutvikling.  Støtte frå desse føretaka er viktige 
for halde oppe den gode aktiviteten i VTI Langrenn og Skiskyting i det omfattande 
friviljuge arbeidet me legg ned for sunn uteidrett for både born, unge og vaksne i 

Volda og omegn.    

Me takkar for viktig støtte og ber alle støtte opp om annonsørane! 
 

LYSLØYPA 
Lysløypa vår ved Volda Skisenter Reset er VTI-ski sin hovudarena. 

Skiløparar i alle aldrar er hjarteleg velkomne til lysløypa vår.   
Normal gangretning er medsols.  Ein runde er om lag 4km. 

H Heile året leggast det ned dugnadsarbeid for å halde løypa i god stand.   
Me vonar brukarane takkar for løype og lys ved å betale den frivillige løypeavgifta 

til vår konto (sjå framsida); merk betalinga med  
namn og "løypeavgift 2018" Avgifta er kr 200 pr pers, kr 500 for familie.   

De kan òg betale med mobilen, me har VIPPS! 
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VEL MØTT TIL NY SKISESONG! 
Volda er heldige med skistadion så nære sentrum, og det er ofte fine 
forhold i lysløypa på Reset sjølv om det er lite snø lenger nede i bygda. 
Følg oss på nettet www.vti-ski.no og på facebook "VTI-ski". 
 
Me ynskjer å legge tilhøva til rette for at langrenn og skiskyting kan utvikle 
seg vidare som både mosjons- og konkurranseidrett i distriktet.  
Dei siste åra har vi bygd nye klubb- og tidtakarlokale, og skiskyttarstadion 
er mellom landets mest moderne.   
 
Me har god aktivitet i laget, og organiserte treningar for ulike aldersgrupper 
mange gongar i veka. Inneverande sesong starta i mai med barmarkstrening 
for aldersgrupper frå 7 til 100 år.  Alle er hjarteleg velkomne på trening 
uansett om ein ikkje har vore med heilt frå starten av sesongen.  På 
www.vti-ski.no finn de oppdatert info. 
 
STYRET I VTI LANGRENN OG SKISKYTING: 
Leiar Monica Hjellen Haugland 416 60 025 

Nestleiar Torstein Woldsund 994 65 002 

Kasserar Oddgeir Nygjerde 476 40 847 

Skrivar Stian Meek 905 93 037 

Styremedlem Bjørn Ole Vassbotn 913 67 454 

Styremedlem Ingrid Aarflot Kalland 472 48 301 

Vara og Trenarkontakt Ole Henry Gjærset 908 46 443 

Vara Per Sigvald Hoggen 913 67 400 

ANDRE VERV: 
Hovudtrenar Rune Totland 994 62 002 

Trenarar: Rune Totland, Hanne Tingelstad, Leif Tore Telseth, Lars Erik Telseth, 
Jonas Vatsaas, Jonas Reitan.  

Banesikring Stian Meek, Torstein Woldsund 

Tidtakarar: Olav Hauso (leiar), Svein Håvard Vatne, Sigbjørn Sæterås  

Oppmann Ivar Driveklepp 417 58 890 

Skytebaneansvarleg Leif-Tore Telseth 413 46 646 

Løypeansvarleg    Per Sigvald Hoggen 913 67 400 

Lagskledeansvarleg Hege Nærum Wold 952 68 620 

http://www.vti-ski.no/
http://www.vti-ski.no/
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VTI-ski, treningssamling Dombås november 2017
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Tlf: 70055035 
www.voldamaskin.no 
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